
___________________________________________________________________________

         

COMUNE DI TELTI
Via Kennedy n° 2    07020 Telti (OT)
Tel. 0789/43007- 43074 -  Fax 0789/43580

www.comune.telti.ot.it

Oggetto: Affidamento incarico all'ing. Pinducciu Eugenio Luciano Sergio e
Cassoni Carlo per   consulenza e l'assistenza   supporto tecnico-
amministrativo   per partecipazione al BANDO CONCESSIONE IN
COMODATO DEI BENI APPARTENENTI AL PATRIMONIO DISPONIBILE
DELLA REGIONE E DEI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PER LA
PROGETTAZIONE E/O LA REALIZZAZIONE DI OPERE NECESSARIE
ALLA LORO RIFUNZIONALIZZAZIONE. CIG:Z5717FA579 Z5717FA579

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Registro Generale numero  890  data  10-12-2015

(AREA TECNICA N. 417 DEL 10-12-2015)

Visto l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento di contabilità;
Visto il  provvedimento  di  conferimento della responsabilità di gestione del servizio
finanziario  n. 6 del 23/05/2011;
Vista la deliberazione G.C. n° 9 in data 05/02/2015 con la quale è stato conferito al
sottoscritto la responsabilità di gestione del servizio tecnico;
Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 33 del 29/07/2015 con la quale è stato approvato
il bilancio;
Vista la Delibera G.C. n. 58 del 30/07/2015 con la quale è stato approvato il piano di gestione
esecutivo per l’esercizio 2015;
Vista la DETERMINAZIONE N. 2919/SDA DEL 17.11.2015 con la quale si procedeva
all’indizione della procedura per la “CONCESSIONE DI BENI IN COMODATO APPARTENENTI
AL PATRIMONIO DISPONIBILE DELLA REGIONE E DEI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PER LA
PROGETTAZIONE E/O REALIZZAZIONE DI OPERE NECESSARIE ALLA LORO
RIFUNZIONALIZZAZIONE” .
 Dato atto che è intendimento di questa Amministrazione partecipare al bando;
Visto che si dovrà presentare domanda di partecipazione entro il 16 dicembre 2015 per cui si
rende necessaria la consulenza e l’assistenza di supporto tecnico- amministrativo esterno da
parte di esperti in materia;
Dato atto altresì che per vie brevi sono stati contattati l’Ing. Pinducciu Eugenio Luciano
Sergio e l’Ing. Cassoni Carlo, i quali si sono dichiarati disponibili a svolgere  l’attività di
supporto e di consulenza per le pratiche di cui trattasi  per l’importo complessivo, iva ed
oneri esclusi, di € 1.068,80 (importo comprensivo di Iva e CNPAIA);
Considerato  che l’importo totale di €. 1.268,80 verrà così suddiviso:

€. 634,40 all’Ing. Carlo Cassoni;
€. 634,40 all’Ing. Pinducciu Eugenio Luciano Sergio

Che i professionisti provvederanno ad emettere fattura ognuno per la propria spettante
quota;
Visto il T.U.E.L. n° 267/2000;
Visto il CIG Z5717FA579;



DETERMINA

Di affidare agli Ingg.ri l’incarico di attività e supporto al responsabile procedimento, per la
partecipazione al progetto locale di cui all’oggetto;
Di imputare la somma complessiva necessaria, pari a € 1.268,80 sul cap.  1611/6/2015
Letto e sottoscritto a norma di legge.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità,
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PINDUCCIU GIAN FRANCO

___________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 e degli
articoli 151, comma 4 e 153, comma 5, del D. Lgs. N. 267/2000, la regolarità contabile del
presente provvedimento e la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità
effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli
accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:
Impegno Data Importo Capitolo Esercizio
890  10/12/2015 €. 1.268,80 1611/6 2015

Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Romina Campesi

Con l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui sopra il provvedimento è esecutivo.

di dare atto che la spesa impegnata con la  presente determina  dovrà essere pagata alle scadenze di seguito indicate:-

Descrizione
Data consegna/
emissione fattura

Scadenza di
pagamento

Importo

AFFIDAMENTO INCARICO DI  CONSULENZA E
L’ASSISTENZA  SUPPORTO TECNICO- AMMINISTRATIVO
PER RICHIESTA FINANZIAMENTO

31/12/2015 31/01/2016 €. 1.268,80

in riferimento a quanto previsto dall’articolo 9 del D.L. n. 78/2009, convertito con modificazioni dalla Legge n. 102/2009, di-
accertare che il programma dei pagamenti di cui sopra è coerente con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza
pubblica, come risulta dal budget assegnato con deliberazione della Giunta Comunale n. 80  in data 22.09.2014 esecutiva ai
sensi di legge;

2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

3



di dare atto che la spesa impegnata con la  presente determina  dovrà essere pagata alle scadenze di seguito-
indicate:

Descrizione Data consegna/
emissione fattura

Scadenza di
pagamento

Importo

in riferimento a quanto previsto dall’articolo 9 del D.L. n. 78/2009, convertito con modificazioni dalla Legge n.-
102/2009, di accertare che il programma dei pagamenti di cui sopra è coerente con gli stanziamenti di bilancio e con
i vincoli di finanza pubblica, come risulta dal budget assegnato con deliberazione della Giunta Comunale n. 80  in
data 22.09.2014 esecutiva ai sensi di legge;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PINDUCCIU GIAN FRANCO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 12-01-2016 al 27-01-2016
Lì  12-01-2016

IL SEGRETARIO COMUNALE
BAULE NATALINA

4


